
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-SXD    Lạng Sơn, ngày      tháng   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thi công gói thầu sửa chữa một số hạng mục  

công trình nhà trụ sở làm việc Sở Xây dựng 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 

tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng;  

Căn  cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây 

dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ ban hành Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh 

phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;  

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-SXD ngày 04/3/2024 của Giám đốc Sở Xây 

dựng Về việc phê duyệt Kế hoạch sửa chữa một số hạng mục công trình nhà trụ 

sở làm việc Sở Xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-SXD ngày 13/3/2024 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu sửa chữa một số hạng mục 

công trình nhà trụ sở làm việc Sở Xây dựng;  

Xét đơn đề nghị chỉ định thầu của Công ty Cổ phần Tư vấn Phương Đông 

ngày 14/3/2024 và căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 14/3/2024 giữa 

Sở Xây dựng và Công ty Cổ phần Tư vấn Phương Đông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thi công gói thầu sửa chữa một số hạng 

mục công trình nhà trụ sở làm việc Sở Xây dựng với một số nội dung như sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Phương Đông. 



 2 

2. Địa chỉ: số 158 đường Bà Triệu, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 

3. Giá trị giao thầu: 160.000.000,0 đồng (bằng chữ: Một trăm sáu mươi 

triệu đồng chẵn). 

4. Hình thức hợp đồng: trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày (từ ngày hợp đồng được ký kết). 

Điều 2. Công ty Cổ phần Tư vấn Phương Đông có trách nhiệm đến Sở 

Xây dựng hoàn thiện và ký hợp đồng thi công xây dựng; tổ chức thi công xây 

dựng sửa chữa một số hạng mục công trình nhà trụ sở làm việc Sở Xây dựng 

theo kế hoạch sửa chữa một số hạng mục công trình nhà trụ sở làm việc Sở Xây 

dựng tại Quyết định số 57/QĐ-SXD ngày 04/3/2024.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý xây dựng, Kế toán Sở 

Xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Sở;  

- Các phòng thuộc Sở;  

- Lưu VT, QLXD (NTĐ).  

  

 Nguyễn Sỹ Tân 

 


		2024-03-15T10:35:25+0700
	Nguyễn Sỹ Tân


		2024-03-15T11:21:45+0700


		2024-03-15T11:21:46+0700


		2024-03-15T11:21:47+0700


		2024-03-15T11:21:48+0700




